CAFE RENE

BleRES PRESSION

Primug 25¢l 2,80 kriek mystic 350
33l 320 keizer karel robijnrood 4,00
50cl 5,50 tongerlo blond 4,00

BOUTEILLE

auper 8 export 2,80 keizer karel goudblond 4,20

auper 8 blanche 3,00 duvel 4,80

super 8 [PA 4,00 wegtmalle tripel 4,80

super 8 Flandrien 4,00 orval 5,00

tongerlo prior 4,50 queze cuvée rené 37,5¢l 6,90

tongerlo brun 380 gtar na 3,00

ommegang 4,50

SOFTS

eau plat/petillante

25¢l 2,70 val agrum 2,70

50cl 540 val bitterlemon 2,70

pepi 2,70 val ice tea 2,70

pepsi max 2,70 ice tea zero lipton 3,00

val orange 2,70 ice tea homemade 370

val lime 2,70 kombucha 4,50

val tonic 2,70 claggic/cranberry/matcha

Jus

looza orange 2,70 looza ace 2,70

looza apple 2,70 looza tomato 2,70

looza pineapple 2,70 lemon squash 5,00

homemade orangejuice 4,80 orangejuice, lemonjuice,

FEVER TREE

mediterranean tonic 350 premium indian tonic 350

aromatic water angustora 350




CAFE & LAT

café 2,60 chocolat chaud 350
decafing 2,60 lait chaude 2,60
egpreseo 2,60
double egpregeo 310 creme chantilly 0,50
cappuccino (lait) 310

irigh coffee 810
latte 310 italian coffee 80
[atte vanille 360 french coffee 810
latte caramel 360
latte nut 360
TEA
earl grey 2,80 fruite rouges 2,80
darjeerling 2,80 thé a la menthe 4,00
the vert 2,80 gingembre 4,00
camomille 2,80
CREPES ET GAUFRES (I4H30-7H30)
auere & beurre 5,50 creme chantilly 550
creme glace vanille 7,50 confiture 550
DESSERT
dame blanche creme glace vanille, chocolat et creme chantilly 6,90
tarte au chocolat 550
egpuma crema catelan creme glace vanille et fruite rouge 8,00
tarte au pommeg, creme glace vanille 710
café glace 6,00




ALERITIF

kirr 480 martini bianco/rogeo 5,50
kirr royale (cava) 6,70 picon vin blanc 850
porto blanc/rouge 540 ricard 8,00
gherry fino 5,40 roomer 6,00
pineau de charanteg 540 aperol gpritz 850
campari 6,50 cava 6,00
carnpari orange 90 negroni 9,50
appelcider "the good cider" 5,50

@IV

bombay gaphire 8,00 copperhead 9,50
marcula 2,00 copperhead black batch 9,50
filliers 28° 9,50 copperhead gibson 9,50
fever tree tonic, mediterranean 350
val tonic 2,70
FORT

vodka erigtoff 7,00 johnny walker red label 7,00
bacardi 7,00 johnny walker black label 9,00
bacardi 4 years 9,00 oban 9,90
filliers young & pure 35° 5,00

filliers barrel aged 2y 42° 6,00

POUSSE

otard cognac 6,80 baileys 7,00
calvadog 8,80 cointreau 7,00
grappa 7,00 limoncello 7,00
amaretto 7,00

CAVA

cava mag d'ancosa, catalonié (brut)

xarel-lo,macabeo, parellada

glase 6,00 bottle 75cl 32,00




CHAMPAGNE

Jean Dumangin (brut) premier cru

chardonnay, pinot noir, pinot meunier

37 5¢l
75c¢l

Veuve Cliquot
75¢l

28,00
53,00

78,00

VIN BLANC

charme de mauriac, languedoc

gauvignon blane, colombard

verre

vina la pinta_argentinie

chardonnay
verre

maseai, [Afrique du Sud

viognier
verre

riddoch, Augtralie
chardonnay

verre

4,20

520

520

570

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

15,50
22,00

19,00
26,00

19,50
27,00

20,00
28,00

ROSE WINE

rogé ‘Cape 312, [Afrique du Sud

verre

charleg Muller & file a.c., Elzag

Dinot noir

4,20

50¢l
75¢l

75c¢l

15,50
22,00

27,00




RED WINE

charme de mauriac, languedoc

ayrah
verre

vina la pinta argenting

malbec

verre

chateau de tregques cotes du rhone

ayrah, grenache noir

verre

|a petite bardemontagne gt-emilion

merlot, cabernet gauvignon cabernet franc

verre

don pedro de la vega, Spanje

temperanillo

verre

masgai, [Afrique du Sud

chiraz

verre

riddoch, Australie
cabernet chauvignon

verre

4,20

520

520

550

520

520

570

50¢l
75CL

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

50¢l
75¢l

15,50
22,00

19,00
26,00

20,00
27,00

20,50
28,00

19,00
27,00

9,50
27,00

20,00
28,00




PAINS POUR LES PETITES <14 ANS

jambon et/fromage 5,50 fisheticke avec friteg 9,40
fromage de chéures, bacon, miel 7,60 linguini, poulet

mozarelle, fomate, pegto vert 6,80 tomateg gan marzano 9,40
qaumon fumeé, oeuf 6,80 vol au vent (LOO
americain préparé 5,50

PETITS PLATS, Choigiesez votre plat d’accompagnement

goup of the day with bread (vegetarian)(*) 4,50
croque mongieur 9,00
croque rené pain avec , du poulet grillé, graines de tournegol du vieux bruges fromage et guacamole 0,50
focaccia aumon fumé 10,50
focaccia mozarelle, tomate, pesto vert et ruccola 0,50
toast guacamole et saumon fume 0,50
croquettes de fromages 10,50
croquettes de crevettes 4,60
croquettes duo 13,60
BURGERS PLATS D'ACCOMPAGNEMENT

beefburger [3,50| |<alade mixtes 2,50
cheeseburger 13,50] |supp! frite 2,50
beef & baconburger 13,90]  {euppl croquettes 3,00
cheege & baconburger (4,50

ceagarburger polet grille, anchoig, parmesan 15,00[ [nous ne servong pas de frites avec de la soupe
POUR COMMENCER/ APART...

Crackerg with dips of sweet potatoe and humoug 8,00 olives marinéeg 4,00
aubergineg grillées avec burrata 11,50 plateau de fromages 2,00
calamareg 4 la romana 6,20 gcampi avec beurre 2 [ail (3,00
boulettes améres avec moutarde Tierenteyn’ 7,80 vitello tonato 13,50
| jambon ibérique avec du pain tomateg (2,20




SALADES

qalade avec gcampi gauce curry, pommes, coriandre [9,60
qalade ceagar poulef, anchoig, parmegan, croutong (7,50
calade with fromage de chévreg pommes, pain au raicing, bacon (7,50
galade burrata jambon ibérique, tomates s6chees au coleil 18,00
LES PATES
linguini coulis de tomates gan marzano bouleg de poulet haché 4,50
linguini ecampg de poivron, de la tomate, de la creme 19,60
penne végétarienne au pesto napolitana, burata (froid), tomates eéchees 15,00
SUGGESTIONS 12H-14H /I18H-2IH
PLATS PRINCIPAUX
gole meuniere avec galade et frite 2 pes 22,50
3 pes 2700
tomateg crevetteg [ pes 2550
2pee 2,70
PLATSPRINCIPAUX
joues de porcg avec la vieille Gueuze et friteg 19,50
vol au vent, friteg 18,00
ateak "belgiech withlauw" cauce au choix et friteg 21,00
gauce au poivre, sauce au champignong, beurre maitre dhotel 2,70
tartare de boeuf crue hachée de boeuf (a préparer)) avec deg friteg 20,50
gaumon grille avec de la mayonaise de béarnaige et friteg 19,60































